Р Е Ш Е Н И Е

 «24» августа 2020 года

                  №257/4

О создании рабочих групп
для сбора сведений о ходе голосования

        Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

Создать рабочие группы для сбора сведений о ходе голосования

13 сентября 2020 года (Приложение №1).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________    Муфтахов Р.Р.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

______________  Мухаметшин Р.М.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Татышлинский

район РБ

от 24 августа 2020 года № 257/4

Рабочая группа

для сбора сведений о ходе голосования

13 сентября 2020 года

№№

п/п

Ф.И.О. Наименование

учреждения

Время

дежурства

Номера

закрепленных участков местных

выборов

1.

Хуснуллина З.А.  Администрация

района

7.00-21.00 2912,2913,2914,2915,2916,2917,

2918,2919,2920,2921,2922,2923,

2924,2925,2926,2927,2928,2929,

2930,2931,2932,2933.2934,2935,

2936, 2937,2938.
2.

Фаюршина И.И.

 Администрации

района

7.00-21.00

2939,2940, 2941, 2942, 2943,

2944,2945,2946,2947,2948,2949,

2950, 2951, 2952, 2953,

2954,2955,2956,2957,2958,2959,

2960,2961, 2962

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

______________   Мухаметшин Р.М.